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ایران در بازسازی استان صلاح الدین عراق مشارکت کند

بغداد - ایرنا - شخصیت های برجسته شیعه و اهل سنت استان صلاح الدین عراق (شمال) خواستار مشارکت ایران در

بازسازی این استان داعش زده شدند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، اعضای کمیته صلح استان صلاح الدین عراق متشکل از مقامات
حکومتی، سران عشایر، روحانیون و نمایندگان شورای استانی، با حضور در سرکنسولگری جمهوری

اسلامی ایران در اربیل، با 'مرتضی عبادی' سرکنسول دیدار و گفتگو کردند.
شخصیت های استان صلاح الدین در دیدار همچنین از حمایت های همه جانبه ایران از دولت و

ملت عراق در مبارزه با گروه تروریستی داعش تشکر و قدردانی کردند.
هیات صلاح الدین متشکل از بزرگان سنی و شیعه این استان، همکاری ایران در سرکوب گروهک
تکفیری داعش در زمان تنهایی ملت و دولت عراق را بی بدیل دانسته و حضور جدی کشورمان در

بازسازی و گسترش روابط علمی و فرهنگی و اقتصادی در استان صلاح الدین را خواستار شدند.
مرتضی عبادی سرکنسول کشورمان نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از همکاری مشترک بزرگان
بارز عشایری خاطرنشان ساخت: شکل گیری داعش توطئه ای شیعه و سنی و شخصیت های 
خائنانه از سوی سازمان های جاسوسی آمریکا و سعودی بود تا علاوه بر نابودی سرمایه های مادی
و معنوی عراق، ادیان و مذاهب ، بویژه شیعه و سنی را با هم درگیر و منابع ملت عراق را غارت
الله سیستانی مرجعیت عالی عراق، مردم اما درایت علمای اسلام بویژه حضرت آیت   ، نمایند 
مسلمان این کشور را در کنار ارتش و پیشمرگه در مقابل داعش قرارداد و از این رو بطور همزمان
علاوه بر موفقیت نظامی بر گروهک های تکفیری بر شکست استراتژی خائنانه آمریکا و سعودی به

پیروزی رساند.
وی گفت: حضور بزرگان شیعه و سنی استان صلاح الدین نوید آینده ای روشن برای مردم این

استان است و جمهوری اسلامی ایران از این همدلی شما خرسند است.
سرکنسول ایران افزود: متاسفانه عده ای در داخل نیز از همان ابتدای درگیری ها تلاش داشتند
گروهک داعش را به منزله نماینده اهل سنت معرفی نمایند در حالی که اهل سنت نیز همچون دیگر

مذاهب و پیروان ادیان از آسیب دیدگان جنگ داعش بوده اند.
عبادی در ادامه صحبت با بزرگان استان صلاح الدین با یادآوری وظیفه سنگین بزرگان گفت: داعش
و همپیمانان آنها ظلم زیادی را نسبت به مردم روا داشتند و جوانان رشیدی در این راه به شهادت
رسیدند لذا اکنون که پیروزی حاصل شد و مردم به موطن خویش بازگشته یا مراجعت خواهند کرد
وظیفه سنگینی بر دوش بزرگان نهاده شد تا حس انتقام جویی افراد را کنترل و ضمن حمایت از

همدیگر، فرصت را برای بازسازی خرابی ها فراهم نمایند.
سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در پایان صحبت خود با آرزوی توفیق برای دولت و ملت برادر
عراق آمادگی کشورمان را منطبق با توافقات دولتین برای توسعه روابط علمی و فرهنگی و اقتصادی

و مبادلات تجاری و بازرگانی اعلام کرد.
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